[image: Герб УР]
Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Устав средства массовой информации
«Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Алнашского района»

Принято Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» 24 сентября 2021 года

В целях обеспечения возможности опубликования нормативных правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Внести в Устав средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Алнашского района», утвержденный решением Алнашского районного Совета депутатов № 20/196 от 04.12.2009 года (в ред. изменений от 21.10.2010 года № 24/240, от 29.03.2012 № 3/24, от 11.04.2019 № 18/155) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk83204333]1.1.  абзац 1 пункта 3.1. дополнить словами «, правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»;
1.2. абзац 2 пункта 3.2. дополнить словами «, правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский
район Удмуртской Республики»  					В.П. Майкова

с. Алнаши
24.09.2021.
№ 1/09
[bookmark: _GoBack]

Отдел правовой и кадровой работы __________________________________
[bookmark: Par0]
image1.jpeg